



Kielce, dn. 20.08.2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI
DAI-0104-15/20. System kadrowo płacowy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający obliguje firmę PROLAN do współpracy z Wykonawcą w zakresie migracji oraz dostosowania systemu PROLAN-IASF do importu danych księgowych?

Odpowiedź 1:

WFOŚiGW w Kielcach nie zobligował firmy Prolan Sp. z o.o. do współpracy w zakresie eksportu/importu danych.

Mimo to firma Prolan Sp. z o.o. jest otwarta na współpracę. W przypadku sygnałów o braku chęci współpracy firmy Prolan Sp. z o.o. z ewentualnym Wykonawcą, WFOŚiGW w Kielcach zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania.

Pytanie 2:

Proszę o podanie orientacyjnego kosztu (o którym mowa w odpowiedziach na pytania 8 i 9, udzielonych w dniu 11 sierpnia 2020 roku)

*- wykonania interfejsu do eksportu z systemu PROLAN danych do migracji,
lub*

- eksportu danych wieloletnich według wskazanego formatu.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z informacją od firmy Prolan Sp. z o.o., zainteresowany Wykonawca powinien wystąpić z pytaniem do firmy Prolan Sp. z o.o. o wycenę usługi zgodnej ze swoimi wymaganiami technicznymi.

Pytanie 3:

Czy określenie terminu 90 dni nie powinno być od daty dostarczenia kompletnych, prawidłowych i zweryfikowanych danych do migracji przez Zamawiającego?

Odpowiedź 3:

Migracja danych nie jest kluczowa dla procesu wdrożenia i może zostać wykonana nawet na koniec procesu wdrożenia.

PREZES ZARZĄDU

Ryszard Gliwiński